ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по организации деловых поездок (командировок)

 и мероприятий

13 декабря 2023 г. № 1144/2

Председательствовал:

председатель конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по закупке

услуг по организации деловых поездок (командировок) и мероприятий

(далее – конкурсная комиссия), директор Департамента управления делами

Некрашевич Виктор Владимирович.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Мелконян

Ирэн Робертовна

– заместитель директора Департамента управления

делами (заместитель председателя конкурсной

комиссии)

Разбаш

Александр Андреевич

– заместитель начальника отдела кадровой политики

Департамента управления делами

Савенкова

Екатерина Юрьевна

– советник отдела финансовой экспертизы

и договорной работы Департамента финансов

Асауленко

Любовь Юрьевна

– советник отдела кадровой политики Департамента

управления делами

Шамолина

Ольга Александровна

– советник отдела кадровой политики Департамента

управления делами (секретарь конкурсной комиссии)

Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии

Евразийской экономической комиссии от 27 ноября 2023 г. № 374.

На заседании присутствовало 6 (шесть) из 7 (семи) представителей конкурсной

комиссии, что составляет 85 % от общего числа членов конкурсной комиссии.

В соответствии с Порядком работы конкурсной комиссии для проведения открытого

конкурса по закупке услуг по организации деловых поездок (командировок) и мероприятий,

утвержденным приказом Председателя Коллегии Евразийской экономической комиссии

от 27 ноября 2023 г. № 374, заседание считается правомочным.

1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по организации деловых поездок (командировок) и мероприятий

(далее – Конкурс) проведена конкурсной комиссией 12 декабря 2023 г. в 10 часов

00 минут по московскому времени по адресу: 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2,

стр. 2, кабинет С-216.

Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе от 12 декабря

2023 г. № 1144/1.

2

2. Процедура рассмотрения заявок на участие в Конкурсе проведена конкурсной

комиссией 13 декабря 2023 г. в 10 часов 00 минут по московскому времени по адресу:

115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2, кабинет С-216.

3. Конкурсной комиссией рассмотрено 3 (три) заявки на участие в Конкурсе.

№ Наименование участника размещения заказа Почтовый адрес участника

1 Акционерное общество

«Городской Центр Бронирования и Туризма»

127018, г. Москва, ул. Полковая, д. 3

2 Общество с ограниченной ответственностью

«ИНТУРАЭРО»

127018, г. Москва, ул. Полковая, д. 3

3 Общество с ограниченной ответственностью

«Зеленский Корпорейт Тревел Солюшнз»

127015, г. Москва, ул. Расковой, д. 34,

стр. 14

4. По результатам рассмотрения заявок на участие в Конкурсе конкурсной

комиссией приняты решения:

а) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа акционерное

общество «Городской Центр Бронирования и Туризма» не соответствуют требованиям,

установленным извещением о проведении открытого конкурса по закупке услуг

по организации деловых поездок (командировок) и мероприятий (далее – Извещение),

конкурсная комиссия приняла решение отказать в допуске участнику размещения заказа

к участию в Конкурсе в соответствии с подпунктом «б» пункта 20 раздела I Извещения

в связи с тем, что:

- документы, указанные в подпунктах 5, 13 и 14 пункта 13 раздела I Извещения,

приложены с нарушением требований;

- заявка на участие в Конкурсе не соответствует требованиям, установленным

пунктом 14 раздела I Извещения;

- участник размещения заказа не соответствует критерию, установленному пунктом

3 требований к исполнителю раздела II Извещения.

Члены конкурсной

комиссии

Решение

Некрашевич В.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Мелконян И.Р. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Разбаш А.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савенкова Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Асауленко Л.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Шамолина О.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

б) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа общество

с ограниченной ответственностью «ИНТУРАЭРО» не соответствуют требованиям,

установленным Извещением, Конкурсная комиссия приняла решение отказать в допуске

3

участнику размещения заказа к участию в Конкурсе в соответствии с подпунктом «б»

пункта 20 раздела I Извещения в связи с тем, что:

- не предоставлены документы, подтверждающие соответствие требованию,

установленному подпунктом 5 пункта 12 раздела I Извещения;

- документы, указанные в подпунктах 13 и 14 пункта 13 раздела I Извещения,

приложены с нарушением требований;

- участник размещения заказа не соответствует критериям, установленным

подпунктом 17 пункта 12 раздела I Извещения, пунктом 10 требований к исполнителю

раздела II Извещения.

Члены конкурсной

комиссии

Решение

Некрашевич В.В. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Мелконян И.Р. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Разбаш А.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Савенкова Е.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Асауленко Л.Ю. отказать в допуске к участию в Конкурсе

Шамолина О.А. отказать в допуске к участию в Конкурсе

в) учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа общество

с ограниченной ответственностью «Зеленский Корпорейт Тревел Солюшнз»

соответствуют требованиям, установленным Извещением, конкурсная комиссия приняла

решение допустить участника размещения заказа к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса.

Члены конкурсной

комиссии

Решение

Некрашевич В.В. допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Мелконян И.Р. допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Разбаш А.А. допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Асауленко Л.Ю. допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Савенкова Е.Ю. допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

Шамолина О.А. допустить к участию в Конкурсе и признать участником

Конкурса

4. Договор будет заключен с единственным участником размещения заказа,

допущенным к участию в Конкурсе, – обществом с ограниченной ответственностью

4

«Зеленский Корпорейт Тревел Солюшнз» на условиях, предусмотренных заявкой

на участие в Конкурсе и Извещением.

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Евразийской

экономической комиссии: https://eec.eaeunion.org.

Председатель конкурсной комиссии:

 В.В. Некрашевич

Члены конкурсной комиссии:

 И.Р. Мелконян

 А.А. Разбаш

 Е.Ю. Савенкова

 Л.Ю. Асауленко

Секретарь конкурсной комиссии:

 О.А. Шамолина

https://eec.eaeunion.org/